
Timothy Martin Mulholland 

Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1323 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor Reynaldo Felipe Tarelho, ocupante do 

cargo de Professor Adjunto MS, da função de Diretor (CD-4) da Faculdade de 

Ciências da Saúde, a partir de 14/11/2005. 

Brasília, 41., de novembro de 2005. 


	Page 1

